[image: image1.png]AIIMMHHUCTPAIIA
IIAPBIITOBCKOI'O MYHHIIUITAJIBHOT'O OKPYTA
KpacHosipckoro kpast

IIOCTAHOBJIEHUE

1. ITapeirioBo Ne

17.10.2023                                                                                                   589-п
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета округа за 9 месяцев 2023 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Положения о бюджетном процессе в Шарыповском муниципальном округе, утвержденного Решением окружного Совета депутатов от 26.11.2020 № 6/37р, руководствуясь статьей 38 Устава Шарыповского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета округа за 9 месяцев 2023 года согласно приложению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета округа в Шарыповский окружной Совет депутатов и Контрольно-счетный орган Шарыповского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Фахрутдинову Г.И. заместителя главы округа, руководителя финансово-экономического управления.

4. Постановление вступает в силу в день подписания и подлежит размещению на официальном сайте Шарыповского муниципального округа в сети Интернет.
Исполняющий полномочия

главы округа                                                                                   М.В.Поддубков